2023年６月 12日

株 主 各 位

上場会社名  美津濃株式会社
代 表 者 名  代表取締役社長       水野 明人
（コード番号  8022）
問 合 せ 先  執行役員経理財務担当 村上 喜弘
（ Ｔ Ｅ Ｌ  06-6614-8465）

「第 110回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

当社「第 110 回定時株主総会招集ご通知」の記載内容の一部に修正すべき点がございましたので、お詫び
申しあげますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正させていただきます。

記

１． 修正箇所

ご参考 コンペティションスポーツ事業（80 頁）内 見出し部分の文言

２． 修正内容

（下線は修正箇所）

修正前 修正後

イタリア セリエ A「 S.S. Lazio」、ドイツ ブンデ

スリーガ「 VfL Bochum 1848」とオフィシャルサプ

ライヤー契約締結

イタリア セリエ A「 S.S. Lazio」、ドイツ ブンデ

スリーガ「 VfL Bochum 1848」がミズノブランドを

着用

以 上